INDICAÇÃO Nº. 767/15

“Solicito ao executivo providenciar com
urgência a substituição e manutenção das

manilhas da Rua Onofre Santos próximo ao
Nº 421, na Topolândia.”

Senhor Presidente,

                        O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Exmº Prefeito, digne-se sua Excelência determinar a manutenção
e substituição das manilhas da Rua Onofre Santos próximo ao Nº421, na
Topolândia.

                        Justificativa: Em visita in loco é possível constatar a
necessidade de execução imediata do serviço supracitado, uma vez que as
manilhas existentes estão danificadas causando alagamento no local.

Plenário da Câmara Municipal, sala Vereador Zino Militão dos Santos.

São Sebastião, 08 de Dezembro de 2015.

Gleivison Henrique Costa Gaspar
“Profº. Gleivison”

Vereador

	“Profº. Gleivison”